
Protokół Nr XXXVII /2014 
 
 

z obrad Uroczystej XXXVII nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Sadowne z dnia              
18 września 2014r., która odbyła się w Sali Konferencyjnej Urzędu Gminy Sadowne w 
godz. 9°°- 10³° 
 
Skład Rady – 15 
Obecnych według listy obecności – 12 
Nieobecni :      
    Pani Katarzyna Maliszewska 
    Pan Jacek Rostek 
    Pan Marek Subda 
  
   
Ponadto na Sesję Rady Gminy Przybyli: Pan Zdzisław Tracz Wójt Gminy Sadowne, Pan 
Zbigniew Bocian- sekretarz Gminy Sadowne,  Pani Anna Rukat – Skarbnik Gminy Sadowne, 
zaproszeni goście i sołtysi Gminy Sadowne. 
 
Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad 

3. Powitanie gości 

4. Przemówienie Wójta Gminy 

5. Podjęcie uchwały w prawie ustawienia kamienia pamiątkowego w pięćsetną rocznicę 

załoŜenia osady 

6. Wręczenie dyplomów „ZasłuŜony dla Gminy Sadowne” 

7. Przemówienia Gości 

8. Zakończenie obrad 

 

 

 
Do punktu pierwszego porządku obrad: 

 
Pan Waldemar Cyran – Przewodniczący Rady Gminy dokonał otwarcia  uroczystej XXXVII  
nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Sadowne.  
 

Do punktu drugiego porządku obrad: 
 
 
Pan Waldemar Cyran - na podstawie listy obecności stwierdził quorum. 
 
 
 



Do punktu trzeciego porządku obrad: 
 

Pan Waldemar Cyran - przywitał wszystkich przybyłych: Biskupa .. 
 

Do punktu czwartego porządku obrad: 
 
 
Pan Zdzisław Tracz – Wójt Gminy Sadowne - przywitał wszystkich przybyłych na sesję. 
Odczytał treść przemówienia w którym przedstawił historię powstania Gminy Sadowne. 
Następnie odczytał treść pism od zaproszonych gości, którzy z racji na pełnione obowiązki 
nie mogli dojechać na uroczystości przesłanego na ręce Wójta od Ministra Rolnictwa i 
Rozwoju Wsi Pana Marka Sawickiego i kolejne pismo od Wojewody Mazowieckiego Jacka 
Kozłowskiego.  

Do punktu piątego porządku obrad: 
 
Pan Waldemar Cyran- odczytał treść uchwały w sprawie ustawienia kamienia pamiątkowego 
w pięćsetna rocznicę ustanowienia osady. 
 
Odbyło się głosowanie: 
 
Za – 12 
Przeciw – 0 
Wstrzymało się  głosu – 0 
 

Do punktu szóstego porządku obrad: 
 
 
Pan Zbigniew Bocian – sekretarz Gminy Sadowne – na ostatnim posiedzeniu Rady Gminy 
wyłoniła się komisja, która postanowiła uhonorować dyplomami zasłuŜonych mieszkańców 
Gminy Sadowne. Proszę Przewodniczącego Rady i Wiceprzewodniczących, Wójta i 
Skarbnika gminy o uroczyste wręczenie dyplomów honorowego mieszkańca gminy Sadowne. 
Dyplomy otrzymali: 
 

1.  Ks. Prałat Marian Zbieć , który w latach 1981-2003r. był proboszczem Parafii 
Sadowne, 

 
2.  Pan Edward Herman – który przez 47 lat był nauczycielem, a następnie 

dyrektorem Ogólnokształcącego Liceum w Sadownem, 
 
3. Pani Barbara Giers – która w latach 1965 – 1966 pracowała jako nauczyciel, a 

następnie dyrektor Szkoły Podstawowej imienia Czesława Wycecha w 
Sadownem, 

 
4. Pan Kazimierz KsiąŜek – mieszkaniec gminy Sadowne 
 
5. Zespół Ludowy „SADOWIANKI” ,  który przez wiele lat promuje Sadowne, a 

przez swoje występy rozpowszechnia i upamiętnia ludową kulturę Sadownego 
i okolic, 

 
6.  Pani Anna Szyszka – wybitna lekkoatletka 



 
7. Pan Adam Dobosz – wybitny piłkarz, 
 
 

Do punktu siódmego porządku obrad: 
 

Pan Kazimierz KsiąŜek – w imieniu swoim i wszystkich uhonorowanych podziękował za 
zaproszenie na uroczystości pięćsetlecia Sadownego i wielkie wyróŜnienie ze trony władz 
gminy. 
 
Pani Krystyna Wetoszka – w imieniu zespołu „Sadowianki” podziękowała za dyplom 
zasłuŜonych dla gminy Sadowne. 
 
Biskup Tadeusz Pikus – podziękował za zaproszenie i wyraził uznanie za przygotowanie 
uroczystości. Podziękował szkołom, pocztom sztandarowym, zaproszonym gościom i 
mieszkańcom Sadownego. Wyraził wielkie uznanie i Ŝyczył, Ŝeby świadectwo owocowało na 
przyszłość. „Pracując ze zwykłymi ludźmi osiąga się rzeczy niezwykłe”  
 
Pani ElŜbieta Lanc – przywitała wszystkich zebranych, podziękowała za zaproszenie. Historia 
Sadownego to praca nas wszystkich.  
 
Pan Krzysztof Fedorczyk – Starosta Węgrowski – przywitał wszystkich zebranych, 
podziękował za zaproszenie, wyraził uznanie za zorganizowanie tak pięknej uroczystości. 
Podziękował za współpracę radnym powiatowym z terenu Gminy Sadowne: Pani 
Małgorzacie Zyśk, Panu Markowi Renikowi i Panu Tadeuszowi Danajowi. Podziękował 
równieŜ za owocna współpracę władzom gminy na czele z wójtem Zdzisławem Traczem i 
Przewodniczącym Rady Gminy Waldemarem Cyranem.  
 
 
 

Do punktu ósmego porządku obrad: 
 
 
Pan Waldemar Cyran – podziękował za przybycie i udział w obrad. Zamknął XXXVII Sesję 
Rady Gminy Sadowne. 
 
 
Na tym protokół zakończono i podpisano: 
 
Protokolant: 
 
Anna Stawiarz      Przewodniczący Rady Gminy  
 
         Waldemar Cyran 


